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Arvoisa puhemies! Hyvä ministeri, myös minä olisin halunnut nostaa esille
nämä rajaestekysymykset liittyen itse asiassa tähän edelliseenkin
puheenvuoroon. Tänään myöhemmin päivällä käsittelemme myös
rajaesteselontekoa, ja siellä on onnistuttu erinomaisesti purkamaan
vaikkapa opiskelijoiden liikkuvuuteen ja sosiaaliturvaan liittyviä ongelmia,
mutta eräs kysymys edelleen säilyy, ja se liittyy työttömyyskassamaksuihin.
Jos työttömyyden aikana muuttaa maasta toiseen ja haluaisi siirtää
vaikkapa vastaavan työttömyyskassan toiseen Pohjoismaahan, niin
kertyneet maksut eivät valitettavasti siirry, ja tämä saattaa aiheuttaa
työnhakijan, työttömän, aika vaikeaankin tilanteeseen, kun sosiaaliturvaa ei
käytännössä silloin ole. Olisin kysynyt ministeriltä: oletteko te keskustelleet
tämän työttömyyskassavastaavuusasian poistamisesta pohjoismaisten
kollegoidenne kesken, onko siihen mahdollisesti löytynyt jotain keinoa? Se
voitaisiin varmasti tehdä myös sopimuspohjaisesti, vai pitäisikö siinä siirtyä
lainsäädäntöön?

Skandinavisk oversettelse:

Ärade talman! Bästa minister, också jag vill ta upp dessa frågor om
gränshinder med hänvisning till föregående anförande. Senare i dag
kommer vi att diskutera gränshinderredogörelsen som på ett utmärkt sätt
har lyckats lösa problem med till exempel rörlighet och social trygghet bland
studerande, men en fråga återstår och den gäller avgifterna till
arbetslöshetskassor. Om man är arbetslös och flyttar till ett annat nordiskt
land och till exempel vill flytta sin arbetslöshetskassa så följer tyvärr
avgifterna man betalt inte med, och detta kan försätta den arbetssökande,
den arbetslösa, i ett ganska svårt läge eftersom personen då i praktiken inte
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har någon social trygghet. Jag vill fråga ministern: har ni diskuterat ett
undanröjande av detta problem med arbetslöshetskassorna med era
nordiska kolleger och har ni eventuellt funnit någon lösning? Det kunde
säkert också göras på avtalsbasis, eller borde vi göra det
lagstiftningsvägen? 
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